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Stroiki Rigotti Gold Jazz The Blue One nr. 3,5 - do saksofonu
altowego
 

Cena: 115,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Rigotti

Opis produktu
 

Rigotti GOLD JAZZ - stroiki do saksofonu altowego, precyzyjnie wykonane z najwyższej jakości trzcin. nr. 3,5

Dostępne twardości:

2.0
2.5
3.0
3.5

Opakowanie: 10 sztuk

 

Galeria
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